LISTINO -~

Pulizia viso alla frutta

Pulizia viso purificante ai gusci della noce di cocco

Trattamento viso anti-age al collagene marino,
acido ialuronico e uva rossa

Trattamento viso specifico + massaggio
Trattamento viso express
Tintura ciglia

Laminazione + tintura ciglia

Jraltamento COYPo-
Rituale gambe perfette al rosmarino e passiflora
Rituale esfoliazione corpo ai noccioli di albicocca

Rituale schiena

Massaggio plantare defaticante
Rituale corpo alla rosa

Massaggio 1ora

- Decontratturante

- Post traumi

- Linfodrenante

- Massaggio Svedese

- Allenamento mirato per migliorare postura

2 ore, viso e corpo

- Drenante/modellante
- Rilassante

- Prenatale

- Post operatorio

- Miracle touch

- Miracle face

—/ /]

60,00€
70,00€
75,00€

85,00€
45,00€
30,00€
90,00€

50,00€
70,00€
45,00€

40,00€
da 90,00€

dai 70,00€

170,00€



Depilayione

Gamba intera + inguine
Gamba intera
Mezza gamba
Inguine parziale
Inguine totale
Braccia
Ascelle
Labiale o mento
Sopracciglia forma
Sopracciglia ritocco
Sopracciglia cera

Petto o schiena vomo
Glutei donna

Naily mani
Manicure

Ricostruzione con cartina
Ricostruzione onicofagia

Refil corto ( entro 4 settimane)
Refil lungo

Riparazione unghia o allungamento
Decorazione unghia

French

Rimozione gel con trattamento
Smalto semi permanente

Smalto semi permanente rinforzato
Trattamento paraffina mani

Copertura unghie naturali in gel
Smalto semi-permanente

Smalto semi-permanente rinforzato

Rimozione gel con trattamento

da 45,00€
da 30,00€
20,00€
16,00€

da 20,00€
20,00€
10,00€
5,00€
15,00€
10,00€

12,00€
da 30,00€
15,00€

20,00€

da 80,00€
da 90,00€
55,00€
60,00€
5,00€

da 2,00€
+10,00€
25,00€
30,00€

40,00€
15,00€

50,00€
35,00€

45,00€
25,00€



Piedi

Pedicure estetico

Pedicure estetico + smalto
Pedicure curativo

Pedicure curativo + smalto
Trattamento paraffina piedi
Massaggio plantare
Pedicure SPA

(esfoliante + trattamento defaticante benessere)

(\
Jhwcer
Giorno o sera

Trucco sposa + 1 prova

Trucco sposa + 2 prove

Cég&@@é@daﬁdg&@

Extension

- SOFTEYES
- LIGHT
- CLASSICO

Laminazione ciglia + tintura
Rimozione

Ritocco entro 21 giorni
Laminazione sopracciglia
Depilazione viso con filo arabo
Design sopracciglia + henné
Microblading

Prima visita (1 ora)
Controllo (mezz’ora)

30,00€
35,00€
da 35,00€
40,00€
20,00€
40,00€
75,00€

da 70,00€
300,00€
350,00€

95,00€

90,00€
20,00€
70,00€
60,00€
25,00€
35,00€
450,00€

110,00€
70,00€



