

LISTINO PREZZI

MANCINI
ESPACE
bellezza è salute

Viso

Pulizia viso alla frutta	60,00€
Pulizia viso purificante ai gusci della noce di cocco	70,00€
Trattamento viso anti-age al collagene marino, acido ialuronico e uva rossa	75,00€
Trattamento viso specifico + massaggio	85,00€
Trattamento viso express	45,00€
Tintura ciglia	30,00€
Laminazione + tintura ciglia	90,00€

Trattamento corpo

Rituale gambe perfette al rosmarino e passiflora	50,00€
Rituale esfoliazione corpo ai noccioli di albicocca	70,00€
Rituale schiena	45,00€
Massaggio plantare defaticante	40,00€
Rituale corpo alla rosa	da 90,00€

Massoterapia

Massaggio 1 ora	dai 70,00€
- Decontratturante	
- Post traumi	
- Linfodrenante	
- Massaggio Svedese	
- Allenamento mirato per migliorare postura	

Massaggio Renata França

2 ore, viso e corpo	170,00€
- Drenante/modellante	
- Rilassante	
- Prenatale	
- Post operatorio	
- Miracle touch	
- Miracle face	

Depilazione

Gamba intera + inguine	da 45,00€
Gamba intera	da 30,00€
Mezza gamba	20,00€
Inguine parziale	16,00€
Inguine totale	da 20,00€
Braccia	20,00€
Ascelle	10,00€
Labiale o mento	5,00€
Sopracciglia forma	15,00€
Sopracciglia ritocco	10,00€
Sopracciglia cera	12,00€
Petto o schiena uomo	da 30,00€
Glutei donna	15,00€

Nails mani

Manicure	20,00€
Ricostruzione con cartina	da 80,00€
Ricostruzione onicofagia	da 90,00€
Refil corto (entro 4 settimane)	55,00€
Refil lungo	60,00€
Riparazione unghia o allungamento	5,00€
Decorazione unghia	da 2,00€
French	+10,00€
Rimozione gel con trattamento	25,00€
Smalto semi permanente	30,00€
Smalto semi permanente rinforzato	40,00€
Trattamento paraffina mani	15,00€

Nails piedi

Copertura unghie naturali in gel	50,00€
Smalto semi-permanente	35,00€
Smalto semi-permanente rinforzato	45,00€
Rimozione gel con trattamento	25,00€

Piedi

Pedicure estetico	30,00€
Pedicure estetico + smalto	35,00€
Pedicure curativo	da 35,00€
Pedicure curativo + smalto	40,00€
Trattamento paraffina piedi	20,00€
Massaggio plantare	40,00€
Pedicure SPA (esfoliante + trattamento defaticante benessere)	75,00€

Trucco

Giorno o sera	da 70,00€
Trucco sposa + 1 prova	300,00€
Trucco sposa + 2 prove	350,00€

Ciglia e sopracciglia

Extension	95,00€
- SOFT EYES	
- LIGHT	
- CLASSICO	
Laminazione ciglia + tintura	90,00€
Rimozione	20,00€
Ritocco entro 21 giorni	70,00€
Laminazione sopracciglia	60,00€
Depilazione viso con filo arabo	25,00€
Design sopracciglia + hennè	35,00€
Microblading	450,00€

Nutrizionista

Prima visita (1 ora)	110,00€
Controllo (mezz'ora)	70,00€